Patriarchs , Archicpifeopis , dbbaribus | Prio-
ribus , & univerfo clevo in tranfimarinis
Partibus conffitutis,

I fub potenti manu Domini humiliall

fec {e populus Chriftianus, nec pra-
fumpfiffer conrra ftimulum ealcitrare , fed

- flagellum quod ex jufto judicantis judicio
“{ua videbat imminere cervici, [uis crimi-

nibusimputaffer, afcendiflerad Dominum
forfitan clamor nofter, & iple qui mifera-
tor & milericorseft, eriftitiamnoltramin
gaudivm convereifle. Verium quia omnes

declinavimus, fimul inutiles fadi fumuys

nee eft qui faciat bonum eriam ufque ad
unum, nec placatus eft hadenus Domi-
nus nec pepercir, fed ufque nunc manus
ejus manfic ad flagellum excenra. Sang
diflimulafler populus cifmarinus crucisin.
Juriam & opprobrium crucifixi, nec {e fla
gellatum in occupatione terra nativitatis
dominicg credidiffer,vos tamen ,qui & ftra-
ges veftrorum & vidrices hoftium acies
¢ vicino vidiftis, non debuiftis profanatio.-
nem cwvieatis Hierofolymitanz , coinqui-
natiopem templi dominici, vincula & cap-
uvitates veltrorum, occifionem gentis no-
ftraz, ac tranflationem falutifera crucis,
in qua falus mundi pependir, ficcis oculis
intueri, qui debuerant potitis deducerela-
crymas perdiem & nodtem, utficfaltem
Dominumad mifericordiam provocarent;
quatinus ctm vos converfi fuiffetis ad ip-
fum , &iple convertereturad vos, & pro-
pitius fieret peccatis veflris, & veltra dig.
naretur miferiz mifereri, Vertim quia nec
cifmarini nec uleramarini hadenus, ficur
debuerant, Dominum placaverunt, quafi
fruftra pradeceflores noltri R omani Pon-
tifices laborarunt, fruftra laboravir eciam
populus Chriftianus, nifi forfan quamplu-
res , etfi Hierufalem cerrenam recuperare
nequiverine, caleltem tamen ; ut credi-
mus, palma marcyrij adept funt. ‘Ciim
ergo nos, pradeceflorum noftrorum vefti-
gisinhzrentes, fidelium populos ad fub-
fidium terre fanéte doxenmus commo-
nendos , eriam eo favente qui actiones no-
ftras afpirando pravenic & profequirur ad-
juvando , multi nobiles 8 potentes de reg.
no Francoram , immo etiam mulea dedi-
verfis partibus multitudo aflumpferin fig-
num crucis; & in {ubventionem veltram
viriliteraccingantur, ne , quod abfic ;ina-
nis {it labor eorum, zizana inter eos fu-
petfeminante homine inimico, fiangelas
qui de iplorum medio colligar omnia fean-
dala non mittacur, diledtis filiis noftris S.
tituli fan@ta Praxedis & P. ticuli fanéti
Marcelli Prefbyreris Cardinahbusapofto-
lic fedis Legatis, viris providis & difcre-
tis, tamin opere quim fermone potenti-
bus, laborem injunximus peregrinationis,
ut urerque, vel alter eorum, exercitum
Domini cum humilitate pracedat, & eum
in concordia foycar, & ad pacem revocens
impacaros. Verlum ne in vaconm nos &
ipfos laborare contingac, fi ulerd _L]j-'tifg'ﬁ
populidemereantur merita quod cilmarin!
non de'fiis meritis fed divina potiis mile-
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ratione {perantes:obtinere nicantur, uni-
verfiraten veltram monemus & exhorta-
muraceentius & perapoftolica vebisferp.
tamandamus quatenus tales vos exhibere
cureris & fic commiflos vobis papulosin.
formetis ad opera pietatis ur ciim vobis &
nobis fueric complacatus , - exercitui fuo
vim tribuat ; & inimicos crucis in. eorum
eradac manibus, & confundac heredita-
tem fuam , heredibus Dei, coheredibys
antem Chrili refticuens , urinhabitentin
eaquidiliguntnomen ejus. Volumus etiam
&cdifererioni veltra pracipiendo manda:
mus ut pradictos apoltelicae [edis Legatos
ficurperfonam noftram , immo nos in eis
benignerecipere ac honorifice perrradare
curetis; falubria monita & ftatata ipfo-
rum, qua per fe vel nuntios aur liceras luas
duxerint facienda, fufCipientes humilter
& inviolabilirer obfervantes, & conve-
nientes ad vocationem ipforam, Alioguin
{enrentiam quam ucerque vel aleer eorum
tulerit in rebelles, ratam haberi volumus
& inviolabiliter obfervari. Nosenim co-